
2023 年 6月 13 日 
ご利用の皆さま 

有限会社アートソンセ 

料金改定のお知らせ 

日頃よりアートソンセをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

開業当初から 年にわたり 1時間あたり 1,000 円の利用料金にてお使いいた
だいておりましたが、昨今の電気料金高騰などの影響によりまして、この料金
での維持・運営することが難しくなりました。 

つきましては、2023 年 8月 1日ご利用分より下記のように利用料金を改定
させていただきます。大変心苦しく思いますが、ご理解を賜りますようお願い
を申し上げます。 

記 

改定後の利用料金 
最初の 1時間 1,200 円 
以降 30 分ごとに 600 円 

※お支払いに際して 100 円硬貨をご用意いただくことになり、ご負担をお掛け
することになりますので、新たに PayPay を使っていただけるようにいたし
ました。PayPay のお支払いでも従来通り領収証をご用意いたします。 

6 月 13 日以降から、以下のいずれも可能といたします。 
・全額を現金支払い 
・全額をPayPay 支払い 
・紙幣＋1,000 円未満を PayPay 支払いの併用 

以上 

（お問い合わせ先）                    
株式会社ハリソンサービス 不破正和  
公式 LINE またはTEL 082-577-2218


